
WÓJT GMINY JABŁONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. ModUńska 152 
W.0050.150.2016 

ZARZĄDZENIE NR 150/2016 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

w sprawie: w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
dyrektorom samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 3 O ust 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorzqdzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 L, poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujqcych niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 
20 15L poz. 2099 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów 
samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Jabłonna. 

§ 2. Regulamin przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Gmina Jabłonna stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jabłonna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(&ÓJT 
k0v' 

rosław Chod 



Załącznik do Zarządzen ia Nr 150//20 J 6 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 1 grudnia 2016 r. 

Regulamin 
przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest Gmina Jabłonna 

§ 1. Regulamin określa tryb i zasady przyznawania nagrody rocznej dyrektorom 
samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Jabłonna tj.: 
1) Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Jabłonnie; 
2) Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ks. Jana Twardowskiego w Jabłonnie. 

§ 2. l. Nagroda roczna przyznawana przez Wójta Gminy Jabłonna dyrektorom instytucji 
kultury ma charakter uznaniowy 
2. Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi, który zajmował swoje stanowisko przez 
cały rok budżetowy, za który przyznana jest nagroda i w tym okresie nie naruszył swoich 
obowiązków pracowniczych w sposób powodujący wymierzenie mu kary z tytułu 

odpowiedzialności porządkowej pracowników, kary za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych lub kary dyscyplinarnej, albo z którym nie rozwiązano urnowy o pracę bez 
wypowiedzenia zjego winy, albo którego nie odwołano z zajmowanego stanowiska z przyczyn 
stanowiących podstawę rozwiązania urnowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika. 

§ 3. 1. Nagroda roczna może być przyznana w zależności od osiągniętych wyników 
finansowych lub stopnia realizacji innych zadań. 
2. Dyrektor może otrzymać nagrodę roczną za dany rok budżetowy, jeżeli w tym roku 
kierowana przez niego instytucja kultury: 

l) poprawiła wyniki finansowe np.: poprzez zmniejszenie zadłużenia, zmniejszenie straty, 
obniżenie kosztów, pozyskanie dodatkowych źródeł finansowania instytucji; 

2) terminowo realizowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 
3) efektywnie realizowała zadania i cele wynikające ze statutu jednostki; 
4) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy, za który 

przyznawana jest nagroda. 

§ 4. 1.Podstawę przyznania nagrody rocznej stanowi wniosek o przyznam e nagrody 
sporządzony przez Zastępcę Wójta Gminy Jabłonna. 
2. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej składany jest w terminie do 15 grudnia roku, w 
którym dokonano zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za poprzedni rok 
budżetowy. 
3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do regulaminu. 

§ 5. Wysokość przyznanej nagrody nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego , jakie dyrektor osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie 
nagrody. 

§ 6. Nagroda roczna jest wypłacana ze środków instytucji kultury, w której zatrudniony 
jest dyrektor. 

§ 7. Dyrektorowi instytucji kultury nie przysługuje roszczenie o przyznanie nagrody 
rocznej. 



Załącznik do Regulaminu 
przyznawania nagrody rocznej dyrektorom 
samorządowych instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Gmina Jabłonna 

Wniosek o przyznania nagrody rocznej za rok ................... . 

1. Nazwisko i imię dyrektora instytucji . . ... ... ..... ........ ........................ .. ......... .. ...... . 

2. Nazwa instytucji .................................... ... .......... ............................. . .. ... ... . 

3. Data objęcia funkcji w instytucji kultury .......... .. ... . ..... . .... ... .............................. . 

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektora instytucji kultury jakie 

osiągnął on w roku poprzedzającym przyznanie nagrody .... . ................. .................. .. . . 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej ..................................... .......... ..... .. ..... . 

6. Ocena pracy dyrektora wraz z uzasadnieniem przyznania nagrody ...... .. . ... .. . .............. . 

podpis 'wnioskodawcy 

Decyzja Wójta Gminy Jabłonna o przyznaniu nagrody rocznej : 

Przyznaję/nie przyznaję nagrodę roczną w wysokości: ................ ... .. .................. . 

podpis Wójta 

Załaczniki do wniosku: 
I. kopia dokumentu o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego za rok, za który przyznana jest 

nagroda; 
2. oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o wysokości przeci ętnego mies i ęcznego 

wynagrodzenia dyrektora za rok poprzedzający przyznanie nagrod y; , 
3. oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o zabezpieczeniu środków w budżecie instytucji f/ 

"' n'geody mezne. (J' 

aPV 


